

KIERAT 2019 zakończony

XVI Międzynarodowy Ekstremalny Maraton Pieszy Kierat 2019 przeszedł już do historii. Trzydniowa impreza odbywająca się w powiecie limanowskim została oficjalnie zakończona ogłoszeniem wyników i uhonorowaniem zwycięzców w niedzielę 26 maja br. W wydarzeniu wzięli udział przedstawiciele Powiatu Limanowskiego: Starosta Limanowski Mieczysław Uryga, Przewodnicząca Rady Powiatu Limanowskiego Ewa Filipiak, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Jan Więcek oraz Członek Zarządu Józef Jaworski.

W tym roku w stukilometrową trasę po Beskidzie Wyspowym i Sądeckim wyruszyło 565 maratończyków. Na rozpoczęciu Maratonu Starosta Limanowski Mieczysław Uryga przekazał uczestnikom życzenia – *Wszystkim zawodnikom zarówno tym zaprawionym w bojach, jak również amatorom życzę dobrej pogody wytrwałości i bezkontuzyjnego dotarcia do celu z jak najlepszymi wynikami.*



Pełny dystans ukończyło 383, w tym 45 zawodniczek. Najszybsi zawodnicy XVI MEMP KIERAT 2019 przekroczyli metę o 6:43 w sobotę, uzyskując czas 12 godzin 43 minuty. Dystans ten ex aequo pokonali Andrzej Brandt z Bełchatowa oraz Marek Woźniczka z Siemianowic Śląskich. Trzeci na metę wbiegł Bartłomiej Karabin z Dobrej, ze stratą niecałej minuty do jedynek. Jako pierwsza z kobiet na metę wbiegła Justyna Frączek-Bogacka z Krakowa, która pokonała trasę w 14 godzin i 54 minuty. Jako druga z pań na metę wbiegła Joanna Grabowska także z Krakowa. Trzecią zawodniczką była Marcelina Słomianin z Zabrze, a razem z nią na metę wbiegła Kamila Matras z Limanowej.

Uroczyste podsumowanie zawodów miało miejsce w niedzielę 26 maja br. w bazie maratonu czyli w Zespole Placówek Oświatowych w Słopnicach. Oficjalne wyniki odczytał Andrzej Sochoń – Budowniczy Trasy i Sędzia Główny Maratonu Kierat przy asyście Tomasza Baranowskiego – Szefa Biura Maratonu oraz Andrzeja Piławskiego – głównego organizatora imprezy. Wszyscy uczestnicy otrzymali pamiątkowe medale ufundowane przez gospodarza i współorganizatora imprezy – Wójta Gminy Słopnice Adama Sołtysa. Puchary wręczyli Wiesław Janczyk Poseł na Sejm RP, Mieczysław Uryga Starosta Powiatu Limanowskiego, a także wójt Słopnic Adam Sołtys.



Raz jeszcze pragnę podziękować wszystkim zawodnikom, którzy wzięli udział w Maratonie. Należy się Wam ogromne uznanie za niesamowitą odwagę, wytrwałość, dobrą kondycję oraz wyśmienitą znajomość topograficzną Beskidów. Życzę Wam kolejnych wspaniałych maratonów i licznych sukcesów! Przekazuję ogromne podziękowania dla głównego organizatora Andrzeja Piławskiego, a także sędziego głównego Andrzeja Sochonia za zaangażowanie oraz logistyczne i bezpieczne przeprowadzenie tej corocznej imprezy. Dziękuję również wszystkim osobom, w tym wolontariuszom wspierającym to sportowe wydarzenie – mówił po zakończonym Maratonie Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Na zakończenie organizatorzy przygotowali słodką niespodziankę w postaci tortu. Tym miłym akcentem zakończono tegoroczne zmagania Kieratu 2019!

Więcej szczegółów, mapa i tabela wyników tegorocznej edycji Kieratu już wkrótce dostępna będzie na stronie www.maratonkierat.pl



Więcej zdjęć [GALERIA Gminy Słupnice](#)